
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników 
Suwalskiego Ośrodka Kultury 

w zamian za dzień świąteczny przypadający 1.01.2022 r. 

Na podstawie art.130 § 2 Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. 2020 r. poz.1320, z późn. 
zm.) i § 2 ust.6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego Ośrodka Kultury 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam dzień 7.01.2022 r. dniem wolnym od pracy w Suwalskim Ośrodku 
Kultury, w zamian za Święto przypadające w sobotę 1.01.2022 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p. o. Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka 

Kultury 
 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8FB0B5-5460-4AA6-8CA8-D531E627CBF3. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


